PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERINIA - SP

PROCESSO SELETIVO 01/2018
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O Prefeito Municipal de Severinia, Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuicdes legais e em
consonancia com a Legislacao Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso Il da Constituicdo da
Republica Federativa do Brasil, Lei Organica do Municipio de Severinia e demais Legisla¢céo Municipal vigente, faz saber
gue os Candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscricbes deferidas nos termos do item 3 do Edital de Abertura
Completo.

1- DA RELACAO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
1.1- O candidato que detectar qualquer divergéncia com seu nome e data de nascimento ou namero de documento

devera encaminhar um requerimento de alteragédo dos dados via e-mail para recursoseverinia@aptarp.com.br, anexando
copia do comprovante de inscri¢cdo e de documento que comprove os dados do candidato no prazo de 02 (dois) dias.

1.2- O candidato que o nome ndo constar na relacdo de candidatos, deverd encaminhar um requerimento de
confirmacéo de inscricdo via e-mail para recursoseverinia@aptarp.com.br , anexando copia do comprovante de inscri¢éo
do candidato no prazo de 02 (dois) dias.

1.3- Os recursos deverdo ser apresentados utilizando o Anexo IV — Formulario de Recursos, disponivel junto ao Edital
de Abertura em www.aptarp.com.br

Severinia, 10 de agosto de 2018.

Celso da Silva
Prefeito do Municipio
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Emprego: 01 - Técnico de Enfermagem

Total de Candidatos inscritos: 36 - NOmero de Vagas: 4 - Candidatos por Vaga: 9,00

Inscricao
00037
00049
00053
00008
00031
00071
00061
00004
00020
00035
00063
00036
00068
00030
00002
00029
00024
00062
00073
00001
00014
00003
00050
00022
00012
00033
00007
00047
00055
00010
00067
00046
00058
00011
00015
00043

Nome

ADAO EDUARDO DE PAULA PELEGATE
ADRIANA SILVIA FACHIN

ANA MARIA LOPES

BRENO AUGUSTO SILVA LIMA

BRUNA VILELA DE SOUZA

CAMILA CRISTIANE HIDALGO

CLEIDE APARECIDA RUBBIO GALETTE

CONCEICAO DE MARIA RODRIGUES ANTUNES

DANIELA MIRANDA JUSTINO

DANIELA PEREIRA JORGE

DARLI DE DEUS FERNANDES OLIVEIRA
ESTER DA SILVA NEVES

FABIANA RIBEIRO ROCHA OZANICK
FERNANDA CRISTINA DA SILVA
FRANCISLENE PATRICIA VIEIRA PEREIRA
JANE PIRES PESSOA

JOSIANE PERPETUA DOS SANTOS
JOSIANE RODRIGUES ROBERTO

JOSIANI APARECIDA BALASTRGUIM
JULIANA APARECIDA MENENDES SANTOS
LEANDRO TAKATA

LUCAS HENRIQUE FERNANDES
MARCELA ROBERTA BARBARELI TIBURCIO
MARCELO APARECIDO BARBOSA LIMA
MARIA ANTONIA DE SOUSA

MARIA JOSE VIANA

MARIA PAULIANA PIRES NEVES

MAURIZA DE SOUZA PIRES

MIRIAN ANAIDES BORGES FONTOURA
PATRICIA CRISTINA CUCCINELLI
PRISCILA APARECIDA LOPES

RENATA PIRES FIGUEIREDO

SANDRA MARA COELHO

SILVANA APARECIDA CAMILO

TAMIRIS PERPETUA VAZ

VALDEI SOUZA SILVA

Emprego: 02 - Médico da Estratégia Saude da Familia

Total de Candidatos inscritos: 8 - NOomero de Vagas: 4 - Candidatos por Vaga: 2,00

Inscricao
00072
00066
00048
00051
00040
00074
00045
00060

Nome

BARBARA NOGUEIRA

FERNANDA CHRISTIE BATISTA
JESSICA LOPES MONTOZO

JULIO CESAR MORGAN DE OLIVEIRA
MARIA EMILIA DE CAMPOS ROSA
MATHEUS FARANE PEREIRA
PRISCILA PRATINHA AFONSO
SAMUEL SERVINHANI FERNANDES

Nascimento

22/08/1975
27/04/1974
13/01/1968
16/01/1985
10/02/1983
12/05/1995
14/09/1973
06/01/1984
09/06/1985
02/10/1981
26/02/1987
14/07/1982
03/08/1981
24/09/1992
07/04/1985
27/03/1994
30/09/1983
30/10/1992
04/01/1985
23/09/1991
23/07/1981
21/06/1990
12/05/1993
15/09/1979
12/09/1971
01/04/1977
06/10/2018
10/04/1986
08/10/1972
25/02/1977
08/10/1986
05/03/1985
11/01/1982
05/05/1986
24/11/1987
14/09/1982

Nascimento

29/08/1986
30/03/1993
28/12/1992
27/12/1992
31/01/1986
31/05/1985
14/02/1989
06/04/1994

Documento
252607107
242480214

20268772
345472846
432069926
465456492
245417692
528664724
421595231
298036204
432066032
425437474
326598650
481845252
433780411
407097867
411227439
483619930

43206311
479386225
345473103

46286585
489304746
298043580
354359381
290960149

1624561403
411225200
242445858
320890107
406802427
468779802
346381290
324728670
406800315
402021484

Documento
443226398
489655440
402577863
492754974
437187974
326161636
448305276
459962668



